Prefeitura%20Municipal%20de%20Varj%C3%A30%20de%20Minas - CNPJ: 01.609.780/0001-34
Estado de Minas Gerais
Balan%C3%A70%20Patrimonial
Periodo: 03/2007

ATIVO PASSIVO
ATIVO FINANCEIRO 2.016.192,87 PASSIVO FINANCEIRO
DISPONIVEL 1.928.849,03 RESTOS A PAGAR
CAIXA 4,40 Restos a Pagar de 2005
Caixa IPREVAM 9,10 Restos a Pagar de 2006
BANCOS CONTA MOVIMENTO 114.664,43 DEPOSITOS
BANCO CONTA APLICA(;AO FINANCEIRA 1.004.244,59 INSS
BANCO CONTA VINCULADA 4.214,48  Faltas
BANCO CONTA CONVENIOS 603.387,64  INSS - Camara Municipal
BANCO CONTA EDUCAGCAO 198.397,29 IRRF - Camara Municipal
BANCO CONTA DIVERSOS 3.927,10  Assist. Medica / Mensal
REALIZAVEL 87.343,84  Assist. Medica / Adesao
UNIMED Patos de Minas 57.553,44  Assist. Medica / Utilizada
SEST / SENAT 25,32 Pagamento Indevido
Emprestimo - CEF 3.460,34 IPREVAM
Salario Familia 7.387,05  IRRF - IPREVAM
Salario Maternidade 119,77  CSLL
Salario Familia - Camara Municipal 69,56 PIS - PASEP
Emprestimo Banco do Brasil 1.289,39 CSLL - IPREVAM
IPREVAM - Obrigagdes Patronais 17.438,97  PIS-PASEP - IPREVAM
ATIVO PERMANENTE 2.954.005,43 INSS Contribuinte Autonomo - Camara Municipal
BENS MOVEIS 1.415.640,97 IPRESG - Séo Gongalo do Abaete
BENS MOVEIS 1.415.640,97 IPSEMG - Retencéo
BENS IMOVEIS 1.538.364,46  Adiantamento de Ferias
BENS IMOVEIS 1.538.364,46 Pensao Alimenticia Ordem Judicial
CREDITOS 0,00 ISSQN
Divida Ativa 0,00 Desconto Pagamento Indevido- IPREVAM
Almoxarifado 0,00 Multa de Transito
VALORES DIVERSOS 0,00 IRRF IPREVAM
Acdes Diversas 0,00 OUTRAS OPERAGOES
Entidades Autarquicas C/ Ativo 0,00 Céamara Municipal de Varjdo de Minas
SOMA DO ATIVO REAL 4.970.198,30 PASSIVO PERMANENTE
PASSIVO REAL A DESCOBERTO 0,00 PARCELAMENTO DE DIVIDAS
TOTAL GERAL 4.970.198,30 Parcelamento de Divida - INSS

Parcelamento de Divida - FGTS
Parcelamento de Divida - IPSEMG
Parcelamento de Divida - PASEP
Parcelamento de Divida - IPREVAM
Parcelamento de Divida - BDMG
VALORES DIVERSOS

Entidades Autarquicas C/ Passivo

SOMA PASSIVO REAL

ATIVO REAL LIQUIDO

TOTAL GERAL

252.310,88
3.981,11
885,44
3.095,67
248.329,77
72.686,68
1.499,23
3.515,03
584,15

674,00
22.891,37
608,57
46.656,17
146,10
30,00
19,50

3,00

1,96
178,75
444,74
73.860,27
249,04
2,65
10.780,54
30,00
105,00
19,98

0,00

0,00
584.289,38
584.289,38
182.368,21
0,00
5.398,55
0,00
50.868,02
347.451,70
0,00

0,00
836.600,26
4.133.598,04
4.970.198,30
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